

SEGREDOS DA BELEZA

CNPJ: 02.214.801/0001-85 I.E.: 1240170154

INTEGRACAO, 1601/LOJA 02 - FEITORIA - São Leopoldo -
RS - CEP 93052270

Fone: (51) 35881869

Comprovante de Troca 91.315NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF:** . . . -

INSTITUTO MIX

Cliente: 269

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
789814 873237 1	PALITO P MANICURE HIGIPRATIC C 100 REF: 4037	1 UN	6,95	6,95
789751 790692 4	TESOURA RETA DE UNHA ENOX REF: 692	2 UN	17,95	35,90
789894 792003 0	HENNA GLANCE CASTANHO MEDIO 3,5 GR	1 UN	39,95	39,95
789894 792006 1	HENNA GLANCE CASTANHO CLARO 3,5GR	1 UN	39,95	39,95
789894 792002 3	HENNA GLANCE PRETO 3,5GR	1 UN	39,95	39,95
789863 985625 8	APRAISE TINTA CILIOS E SOBRANCELHAS 20ML 3.0 DARK	1 UN	79,95	79,95
789863 985752 1	OXIDANTE LIQUIDO APRAISE TINT DEVELOPER 50 ML	1 UN	37,95	37,95
30561	PALITO MAGICO SOURCIL - FUCSIA	2 UN	4,95	9,90
31201	PALITO MAGICO SOURCIL - PRETO	1 UN	4,95	4,95
29926	FRASCO ALMOTOLIA PARA LIMPEZA DE CILIOS TRANSPARENTE 250ML	1 UN	14,95	14,95
31854	FOLHAS PRONTAS P/ DEPILACAO DEPILFLAX FACIAL MORANGO C/ 24 FOL.	1 UN	13,95	13,95
30265	KIT LASH LIFT NAGARAKU	1 UN	89,90	89,90
29345	PAQUIMETRO MASTER COM TRAVA DE METAL 12CM	1 UN	19,95	19,95
233456	PINCA SOLINGEN GERMANY RETA	4 UN	11,95	47,80
789894 481294 9	CANETA BRANCA DE DECORACAO SIGNO PARA UNHAS	1 UN	18,95	18,95
233478 1	LAPIS DERMOGRAFICO PRETO FOR MAKE UP REF: DC45	1 UN	6,95	6,95
789611 511165 5	SAB. LIQ. SOFT HAIR TIRA MANCHAS REMOVEDOR DE HENNA (ROSA) REF: 1403 100ML	1 UN	12,99	12,99
012226 47	BATOQUE COM 10 UNIDADES	1 UN	3,95	3,95
693515 790862 3	APLICADORES DE BATOM ROSA GLITER COM 50 UNID	1 UN	9,95	9,95
789821 228333 4	CR. DBELLA ALFAZULEN 50G	1 UN	17,90	17,90
295312	PALITO P/ APLICACAO PONTA FINA COM ALGODAO	1 UN	4,99	4,99

	7CM			
789863	ESCOVINHAS	1 UN	9,95	9,95
985437	DESCARTAVEIS			
7	PACOTE COM 50 UNID. DIVERSAS			
789863	LINHA PARA	1 UN	12,95	12,95
985916	DEPILACAO FACIAL			
7	COTTON (VANITYBRAND)			
233227	DAPENG PARA MISTURAR HENNA TRANSPARENTE	1 UN	5,99	5,99
32297	PUMP ESPUMADOR MASTER PRETO 50ML	1 UN	12,95	12,95
233455	PELE SINTETICA MOLDES DE TREINO DE SOBRANCELHAS	1 UN	12,95	12,95

Quantidade: 31	Subtotal: 612,47
Desconto: 32,47	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 580,00
	Pix: 580,00



91.315

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 21:35:47
Vendedor: LEONARDO BERVIAN